TY-7 IIV-JRIESAINIDOIS A
—RABEAT RT T T IVREHERE

S4TMIRBEE (EPD) ST EXEAE2-2-1
EZiFES : JR-AF-21001E https://ecoleaf-label.jo
SS RS T EHARE O—1)—5>% 17-200 ECO

KODAMA PLASTICS Co.,Ltd. : 200-liter Water storage tanks

BEH AL ERES JR-AF-21001E
1 EAPCRES PA-253000-AF-03
PCR% TSRFvORER @BOEUESED) [520R)
BENSREERE VNG| S| 202154818
m %A1 mEEIE7) WEESEE  202143A22H
[FAAR RSP . AR ERRE . TR FE. AR BEG@BIREE S X
R - HEHSSIRERS. R - UYU)LERR RIIES JV-AF-21001
WIEEZEARE 2026%E3H21H
HROBN, FEME - 5w PCRLE1—DEHE
B : LT-200 ECO REAZ 20194 10A 1H
H4Z : B4T580%x1E920%E=604mm RER Hlz Bz
BE: 9%g (—tEIE NERRIBERHR)
e 200L B=BREEE

SEMREES R BB

EWabtsk ISO14025(CHE D TeABE ERUT —H DML UTAREE
T503-2393 COEB m S+EB

I ER IR %2\ BB BT R<F377-1 *S 27 NIRRT EBEARDRIDEA R, SXFARIET>
DIBE TR A ARt FEEROEAERE.

TEL : 0584-27-0550 URL : http://www.d-kjk.co.jp/
EixES . JR-AF-21001E



IaJ-27 IJV-JEIESAINI OIS A

e — —RHAEEAT T T T IUIEEHEEME
Ay z’(jgﬁiiﬂgg (EPD) FRETFRBXEEE2-2-1
Zi%&ES © JR-AF-21001E https://ecoleaf-label.jp
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 70 |kg-CO2eq
ERIASE R 0.030 | kg-SO2eq
1%
BIRHE 0.55 | g-Sbeq .
EQEMHAE mQLE n Qi nOFERA-HEEE nORE 1))
PIER BH{y] =1 ORHNHEE Q%E Ot |@mm - wizemE OB - VI
SUEZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 7.0E+01 || 2.3E+01 | 2.2E+01 | 2.0E+00 | 0.0E+00 | 2.2E+01
IV IEhRiE kg-CFC-11eq| 1.6E-06 4.4E-07 9.8E-07 1.6E-11 0.0E+00 2.0E-07
B kg-SO,eq | 5.2E-02 2.1E-02 8.7E-03 6.6E-03 0.0E+00 1.6E-02
it A UE R kg-S0O,eq | 3.0E-02 1.5E-02 3.9E-03 2.5E-03 0.0E+00 | 8.6E-03
HALZEATI S ~ kg-C,Hseq| 6.7E-04 1.2E-04 5.1E-04 1.4E-05 0.0E+00 3.0E-05
ERE kg-POf'eq 7.2E-06 1.6E-06 6.2E-08 1.4E-14 | 0.0E+00 5.5E-06
B HE kg-Sbeq 5.5E-04 3.5E-04 1.9E-04 8.2E-06 | 0.0E+00 | 8.0E-06
B B4
EE Em 0% 20% 40% 60% 80% 100%
IEBATIREEIR 9.8E-01 kg - - - - - |
3EE$E}’§EI§K} I/:F— 5 7E+01 kg SURZE) IPCC 2013 GYVP 100a
IFEERRE T RILE— 1.2E403 | MJ YR
BAERIREER 1.2E400 kg L
BEARE LRIl — 1.56+01 M3 SRR
HAKDEE 8.4E02 | m3 MEFAT=H2
BB
RN
QP RUVHICEHI S1shkh B OFMHEE mQLE §OWE mORA - HISEE uOEE - WOl
IHH BHf3]
HDPE 96 % AL, FEMBIOFERAZCHNTIIEEDT—F%F)
N 0.066 (% BAUTWETH, EMNORIEIFOT—7 (E—HRHMEZR
i 0.0088 |% HALTHEY,
Z oM 36 % FTe. EARISOBIECH T BRI DN TE—RT—
SEINELU TWEITH, MOERX(ZPCRIFUAICH>TE
T ELTED, R - VYA ILEBEPCRS S UA ST
EE T, Emb‘cmi?’“o . N o
e 0.0E+00 kg ZDfEH. CORBRGMEMBEE U TITBREIIZE,
WEREY 9.7E-01 kg

KSA THA DB DRENEEZRUTNET,



IaJ-J IJV-JEIESANI OIS A
— B EEAY 2T T LR B

HRERER 2470.]:].1 Iﬁiﬂ,EE (EPD) FRETFRBXEEE2-2-1
r—— Zi%&ES © JR-AF-21001E https.//ecoleaf-label.jo

|

©-1.€DMDRIERERH
ABROEEG, 1S09001 (BIFREEES : JQA-0895) HLUIS014001 (BIRFFHES : IQA-EMA4383) FREEEN
BIHBTIONTNET.

QERBUEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3%&fER L.

®fF5

0 —FHEEDAEE. PCREKXUERE - EEMREESRBLTIIZE,
OLER(CDVT(E, BE - EEMECHRESNIZRHZ /I LITHZEICUNRHENFEE A,
(Z8R5EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Eix&EsS . JR-AF-21001E



	20210329　LT-200　FB-02-02【検証申請書】_コダマ樹脂工業様　修正
	20210329　LT-200　FB-02-02【検証申請書】_コダマ樹脂工業様　修正2

